CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NGÀNH/NGHỀ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
Kính gửi:  - Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương

- Phòng Đào tạo

Tên em là: …………………..……................................................................................
Sinh ngày: ..............................................................................................................
Nơi sinh: …………..…………………………………………………………….……
Hộ khẩu thường trú: ………..…...……..............................…………….……….......
Điện thoại:......................................................................................................................
Đã đăng ký xét tuyển ngành/nghề: ………………………………Khóa: ……………
Nay em có nghuyện vọng được chuyển ngành/nghề đã đăng ký xét tuyển sang học ngành/nghề: ………………………………………………….….…

Kính đề nghị Ban giám hiệu Nhà trường, Phòng Đào tạo xem xét giải quyết. Em xin chân thành cảm ơn.

Thanh Hóa, ngày ...... tháng...... năm 20....

      Ý kiến của Ban giám hiệu                                Người viết đơn

            (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 27-HSSV